
Smlouva o dílo 03/2020
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. číslo 89/2012 sb. Občanského zákoníku

Účastníci:

Objednatel: Rokycanská nemocnice a.s.
sídlem VolduŠská 750, Nové Město, 337 01 Rokycany
lČ: 26360900
DIČ: CZ26360900

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka
1071
zastoupena Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, předsedou představenstva, a Ing.
Michalem Filařem, místo ředsedou ředstavenstva

a

Zhotovitel: PILSKLIMA, s. r. o.
Jednatel: Ing. Miroslav Suchý
alej Svobody 80, 32300 Plzeň
zastoupený: Ing. Miroslavem Suchým, jednatelem
IČO: 26370247 DIČ: CZ26370247

Článek I.
Předmět smlouvy o dílo.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provádět na svůj náklad a nebezpečí servis
chladícího a klimatizačního zařízení, periodické servisní prohlídky vnitřních a venkovních
klimatizačních zařízení a vzduchotechnických jednotek v objektech nemocnice Rokycany na adrese
Voldušská 750, Nové Město, 337 01 Rokycany (dále jen ,,dílo" nebo ,,servis") a oproti tomu se
objednatel zavazuje zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo v souladu s touto smlouvou zaplatit
cenu dle článku V. této smlouvy.

Článek JI.
Doba plnění

1. Servis bude prováděn zhotovitelem ve formě pravidelných servisních prohlídek a servisních
zásahů. Pravidelné servisní prohlídky budou poskytovány v pravidelných periodických
prohlídkách, a to Ix za rok. Servisní zásahy budou prováděny na základě objednávek objednatele.

2. Standardně je nutno provádět čištění klimatizaČních jednotek od října do konce dubna tzn. před
letním provozem nebo dle domluvy, přičemž zhotovitel se zavazuje provést pravidelnou servisní
prohlídku v uvedeném období.

3. V případě poruchy (závada na uvedených zařízeních, která svým charakterem nenarušuje chod
výroby, ale je nebezpečí ohrožení plynulosti výroby) zhotovitel zajistí servis, tj. servisní zásah, a
odstranění závady do 48 hodin od potvrzení nahláŠení poruchy.

4. Krom tohoto zhotovitel zajistí servis, tj. servisní zásah, a odstranění závady do 6 hodin od
potvrzení nahlášení havárie (závada na uvedených zařízeních, která svým charakterem narušuje
chod výroby, nebo úplně zastaví).

5. Za potvrzení nahlášení poruchy je považováno e-mailové potvrzení nahlášení poruchy/havárie
popř. nahláŠení poruehy/havárie na mobilní telefon zhotovitele. - odpovědná osoba

Potvrzení nahláŠení poruchy ze strany objednatele je objednávkou servisního zásahu,
pokud se nejedná o nahlášení poruchy v důsledku vady plnění poskytnutého zhotovitelem na



základě této smlouvy, když v takovém případě je povinen zhotovitel odstranit vadu v souladu
s touto smlouvou.

Článek III.
Rozsah pravidelné servisní prohlídky

1. mechanické vyčištění jednotky vnitřní jednotky l venkovní jednotky
2. dezinfekce vnitřku jednotky
3. dezinfekce odpadu kondenzátu
4. zkouška funkčnosti -motory, ventilátory, řemeny, ložiska
5. při zapnutém stavu jednotky provedení kontroly množství chladiva připojeným manometrem přes

servisní ventil
6. kontrola jmenovitého proudu dle štítkového údaje na přívodu ke kompresoru venkovní jednotky
7. ke kaŽdé VZT bude vystavena kniha, kde budou vedeny veškeré záznamy
8. VZT jednotky: l) gynekologicko-porodnické odd., 2) předsálí COS., 3) sál l COS, 4) sál 2 a 3

COS., S) centrální sterilizace, 6) OKBH (oddělení klinické biochemie a hematologie), 7) HTO
(hematologicko transfúzní oddělení), 8) kuchyně, 9) MJIP (multi jednotka intenzivní péče)

Článek IV.
Odevzdání a převzetí díla

l. O provedeni servisní prohlídky/poruŠe/havárii bude vyhotoven servisní protokol, který objednatel
(zástupce objednatele) potvrdí. Pokud bude dílo provedeno vadně nebo s nedodělky, bude
v servisním protokolu uveden termín odstranění vady nebo nedodělku díla. Dílo, resp. servisní
zásah nebo pravidelná servisní prohlídka, je provedeno dnem podepsání servisního protokolu
objednatelem, v němž nebude uvedena Žádná vada nebo nedodělek.

Článek V.
Nabídkový ceník

]. Smluvní strany se dohodly na následujIcIeh cenách za řádně provedený servis zhotovitelem:

výkon mj Cena bez DPH
Pravidelná servisní prohlídka - vnitřní jednotka ks 300,-Kč
Pravidelná servisní prohlídka - venkovní jednotka ks 350,-Kč
Pravidelná servisní prohlídka - vzduchctechnická jednotka hod 350,-Kč

Servisní zásah - havarijní oprava na jedné klimatizační nebo
kondenzační jednotce v případě poruchy (od nahlášení do 48 hod. 450,-KČ
hodin).
Servisní zásah - havarijní oprava na jedné klimatizační nebo
kondenzační jednotce v případě havárie (od nahlášeni do 24 hod. 550,-KČ
hodin).

Doprava z adresy sídla zhotovitele do místa plněni km 10,-KČ
Cena za náhradní díly bude stanovena na základě předložené cenové nabídky.

Článek VI.
ZáruČní podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout záruku za jakost v délce 24 měsíců na provedený
servis a 24 měsíců na dodaný materiál (náhradní díly) ode dne převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu plněni nejpozději do 72 hodin od reklamace
vady.



Článek VII.
Obchodní podmínky.

1. Smlouva o dílo bude uzavřena na dobu určitou od 20.4.2020 - neurčito.
2. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, jejíž součásti bude i dohoda o

vypořádání vzájemných závazků nebo písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez
udáni důvodů s dvouměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Objednatel může okamžitě vypovědět smlouvu bez výpovědní doby v případě opakovaných nebo
hrubých vad poskytované služby. Za hrubou vadu poskytované služby se považuje např. prodlení
zhotovitele s řádným provedením díla o více než 48 hodin oproti lhůtám sjednaným v článku Il.
této smlouvy a prodlení zhotovitele s odstraněním vady plnění o vice než 48 hodin oproti lhůtě
sjednané v článku VI. odst, 2 této smlouvy. Tímto není dotčena možnost ukončeni smlouvy podle
příslušných ustanoveni Občanského zákoníku.

4. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za řádně provedený servis na základě faktury - daňového
dokladu, se splatností 30 kalendářních dní od data vystavení. Součásti faktury musí být
vyplněný servisní výkaz obsahující rozsah poskytnutých služeb a rozsah dodávky materiálu,
v němž nebude uvedena žádná vada nebo nedodělek, potvrzený pověřeným zástupcem
objednatele.

5. V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením servisu oproti lhůtám stanoveným v článku Il.
této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za
každých započatých 24 hodin prodlení.

Článek VII
Ostatní ujednání.

l. Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách
v platném znění.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 rovnocenných výtiscích, z nichž jeden výtisk je pro zhotovitele,
a jeden pro objednatele.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Rokycanech dne27:2·2020 V Plzni dn^2020


